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Kuskstatistik

Odense fredag 12 april 2024
Kuskstatistik per tisdag 9 april 08:48

Kör i lopp Bana 2024 % tkr 2023 %

Andersen, Camilla a 5 * 2 0-0-0 0 1 25 1-3-1 4
Andersen, Søren Demant a2 * 9 0-4-1 0 38 72 15-7-7 21
Andreasen, Martin a 4,7 * 63 5-9-4 8 178 268 25-33-38 9
Becker, Jesper a 2 * 5 0-1-2 0 16 11 0-1-0 0
Bentsen, Chanette a 9 * 3 0-0-0 0 1 14 2-0-0 14
Bergmann, Ole a 4,9 * 3 0-1-0 0 3 18 1-0-0 6
Borreby, Emilie a 8 * 3 0-0-2 0 3 6 1-0-0 17
Borum, Camilla a 7 * 5 1-1-0 20 12 23 3-2-5 13
Borup, Tineke a 5 * 1 0-0-0 0 2 8 2-3-0 25
Carlsen, Mette a 5 * 11 1-1-3 9 41 39 5-5-6 13
Christensen, Bjarke a 9 * 14 1-2-1 7
Christiansen, Niels-Erik a 4,8 * 6 0-0-2 0 15 30 2-4-5 7
Dahlgaard, Jan 6 * 15 6-4-0 40 135 147 26-19-15 18
Degn, Flemming a 7,8 * 1 0-0-0 0 1 37 10-1-4 27
Feltheim, Martin a 7 * 5 3-0-0 60 21 43 1-5-7 2
Feltheim, Rene 4 * 8 2-1-0 25 50 44 1-4-6 2
Fentz, Monica a 7 * 8 2-1-0 25 15 25 0-2-2 0
Friborg, Kent 1,4,6 * 17 0-1-3 0 33 259 14-29-23 5
Gammelgård, Sabina 5 * 4 0-0-0 0 3 44 2-1-3 5
Hein, Jesper a 9 * 9 0-0-1 0 6 38 6-2-6 16
Hjortsballe, Mads a 8 * 4 0-0-1 0 6 17 0-2-1 0
Hviid, Mads 4 * 22 1-0-1 5 45 71 3-9-6 4
Jensen, Flemming 1,2,4 * 32 4-5-4 13 198 295 75-55-34 25
Jensen, Niels Ole a 9 * 1 0-0-0 0 0 23 2-4-1 9
Johnsen, Mie a 8 * 1 0-0-0 0 0 10 0-2-3 0
Jonassen, Rene 1,4 * 30 1-3-2 3 77 237 10-28-38 4
Juel, Jeppe 1,2,4,6 * 108 11-19-9 10 547 523 74-80-60 14
Juul, Steen 1,2,4,6 * 73 16-9-12 22 484 360 80-44-37 22
Jørgensen, Birger 1,2,3,4,6 * 157 40-27-23 25 1240 701 125-86-102 18
Kjær, Rene 1,2,4,6 * 106 14-18-15 13 644 611 106-81-75 17
Korfitsen, Nicklas 1,3,4,6 * 34 16-6-1 47 432 282 49-40-29 17
Kramer, Morten a 7,9 * 13 0-2-2 0 15 60 4-2-3 7
Kristensen, Ruben a 9 * 21 2-0-0 10 26 80 10-7-5 13
Kristoffersen, Oliver a 7,9 * 6 0-0-0 0 3 56 3-5-3 5
Lauritzen, Anna a 9 * 3 1-0-1 33 7 11 1-0-1 9
Laursen, Bøje a 7,8 * 7 1-0-1 14 9 27 2-9-1 7
Lønborg, Michael 1,2,4,6 66 14-13-8 21 480 320 80-42-32 25
Marsing, Nicole a 5 * 3 1-0-1 33 13 19 7-3-2 37
Mønster, Knud 6 * 54 5-9-8 9 256 284 19-26-41 7
Mønster, Michelle 5 * 11 5-3-1 45 89 60 14-7-13 23
Nielsen, Magnus M. 1,3 * 22 3-2-2 14 98 78 7-5-7 9
Nielsen, Mariann T. a 8 * 25 3-0-3 12
Nikolajsen, Nikoline a 5,7,9 * 2 0-0-0 0 1 66 7-7-7 11
Olsson, Christina a 8 * 18 7-1-3 39
Pedersen, Benjamin Bang a9 * 2 0-0-0 0 0 34 0-1-1 0
Pedersen, Jørgen B. a 8 * 11 0-2-3 0 12 30 1-1-4 3
Poulsen, Kim V. a 9 * 2 0-0-0 0 1 12 1-1-1 8
Rask, Jeppe 3 * 28 5-5-2 18 184 222 20-30-12 9
Rasmussen, Pernille a 9 * 4 0-0-0 0 3 43 3-3-8 7
Rosenfeldt, Mille-Mi a 4 * 1 0-0-0 0 0 5 0-1-0 0
Snedker, Peter a 9 * 3 0-1-0 0 4 15 0-1-2 0
Svendsen, Bent 3,6 * 8 1-2-3 13 45 152 20-21-22 13
Svendsen, Camilla a 5 * 8 0-1-1 0 12 19 1-1-1 5
Svendsen, Maria a 7 * 13 2-1-0 15 38 45 6-6-5 13
van der Haegen, Seppe a 9 * 3 0-0-1 0 2 20 2-1-1 10

* Anger licens utomlands
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Tränarstatistik

Odense fredag 12 april 2024
Tränarstatistik per tisdag 9 april 08:48

Hästar i lopp Bana 2024 % tkr 2023 %
Andersen, Camilla 5 *
Andersen, Søren Demant 2 *
Andreasen, Martin 4,7 *
Becker, Jesper 2 *
Bekker, Annette Allerød 9,9 *
Bentsen, Chanette 9 *
Bergmann, Ole 4,9 *
Borreby, Emilie 8 *
Borum, Camilla 7 *
Carlsen, Mette 5,9 *
Christensen, Villy 1 *
Christiansen, Niels-Erik 4,8 *
Dahl, Gordon 3 *
Feltheim, Rene 7 *
Fentz, Monica 7 *
Friborg, Kent 1,6 *
Friborg, Niels Åge 4 *
Friis, Jan 1,6 *
Friis, Morten 3,5 *
Funch, Thomas 5 *
Gammelgård, Sabina 7,8 *
Hansen, Kenneth P. 6 *
Hansen, Martin 2 *
Herløv, Anette 1,4 *
Hjortsballe, Mads 8 *
Hovgaard, Torben 5,6 *
Hviid, Mads 4 *
Jensen, Flemming 1,2,4 *
Jensen, Niels Ole 9 *
Johansen, Mikkel 4 *
Johnsen, Mie 8 *
Juel, Jeppe 2 *
Juul, Steen 1,2,4,6 *
Jørgensen, John 4 *
Jørgensen, Troels 7 *
Kjelde, Frank 7 *
Kjær, Rene 2,4 *
Kramer, Morten 7,9 *
Ladegaard, Magnus 1,6 *
Larsen, Viktor 5 *
Lønborg, Michael 1
Madsen, Gitte 4 *
Marcussen, Lars 1 *
Mønster, Knud 5,6 *
Nielsen, Christina 9 *
Nielsen, Mariann T. 3,8 *
Nikolajsen, Dennis 7 *
Olsson, Christina 8 *
Pedersen, Anja 4 *
Pedersen, Benjamin Bang 9 *
Pedersen, Jørgen B. 8 *
Poulsen, Kim V. 9 *
Rasmussen, Pernille 9 *
Ris, Steffen 2 *
Rosenfeldt, Mille-Mi 4 *
Rudbeck, Peter 6 *
Snedker, Liva 9,9 *
Svanhede, Stinne 9 *
Svendsen, Bent 3,6,7 *
Thrue, Jan 5 *
Westergaard, Bo 1,3,4,6 *
Willumsen, Paw 8,9 *

* Anger licens utomlands


